ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTN Châu Thành, ngày            tháng 12 năm 2020

V/v cung cấp thông tin cho

Công ty TNHH Emivest

Feedmill nghiên cứu đầu tư

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh.

 Tiếp nhận Công văn số 2712/SNN-KHTC ngày 04 tháng 12 năm 2020 của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh về việc cung cấp thông tin cho Công

ty TNHH Emivest Feedmill nghiên cứu đầu tư.

 Qua rà soát quy hoạch và hiện trạng sử dụng đất, Ủy ban nhân dân huyện

Châu Thành có ý kiến như sau:

1. Hiện nay, trên địa bàn huyện Châu Thành có khu đất Trại giống Tổng hợp

Huyện, diện tích 301.545 m
2
, tọa lạc xã Phú Long đáp ứng về quy mô dự kiến đầu tư

của Công ty (khoảng 10 ha). Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành cung cấp thông tin

cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh nắm, giới thiệu cho Công ty nghiên

cứu đầu tư trang trại chăn nuôi heo giống và trang trại chăn nuôi heo thịt.

2. Về việc đầu tư dự án nhà máy giết mổ gia súc, gia cầm:

Căn cứ Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia yêu cầu vệ sinh thú y đối với cơ sở tiết

mổ động vật tập trung được quy định tại Thông tư số 13/2017/TT-BNNPTNT ngày

20/6/2017 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thì khu đất không nằm trong

quy hoạch đầu tư cơ sở giết mổ được UBND Tỉnh phê duyệt.

 Kính gửi  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Tỉnh nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục CN-TY&TS Tỉnh;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng NN&PTNT Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T14:09:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:29:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:29:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T16:29:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!